PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5MM X 100MM, NA COR PRETA. 

PACOTE COM 100 UNIDADES. 
UN 1.107 FOXLUX R$ 3,98 

VALOR TOTAL DO ITEM 001: R$ 4.405,86 (quatro mil quatrocentos e cinco reais e oitenta e seis centavos). 

ITEM 004 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

ADAPTADOR. HDMI MACHO X DVI FÊMEA. 

CAPACIDADE DE RESOLUÇÃO MÍNIMA 1080P. PLUG AND 

PLAY. UNIDADE. 

UN 1.032 MD.9 - 7239 R$ 12,50 

VALOR TOTAL DO ITEM 004: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais) 

ITEM 006 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

ISOPROPANOL (ALCOOL ISOPROPILICO / 2- PROPANOL), PESO 

MOLECULAR 60.09, 1000ML. UNIDADE. 
UN 645 

MPLASTEC /  
PAET80100018 

R$ 29,20 

VALOR TOTAL DO ITEM 006: R$ 18.834,00 (dezoito mil oitocentos e trinta e quatro reais) 

ITEM 009 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

ALICATE CRIMPADOR. MATERIAL: METAL. 

CONECTOR RJ-45. MATERIAL DO CABO: 

PLÁSTICO. TIPO DE CORTE: RETO. TAMANHO APROXIMADO: 

250 MM. UNIDADE. 

UN 169 
SECCON /  

K-H568RCN-N 
R$ 80,00 

VALOR TOTAL DO ITEM 009: R$ 13.520,00 (treze mil quinhentos e vinte reais) 

ITEM 010 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

ALICATE DESENCAPADORDE FIOS. MATERIAL: AÇO. 

COMPRIMENTO APROXIMADO: 110MM. ACABAMENTO: 
UN 196 

SECCON /  
K-H568RCN-N 

R$ 35,50 

JESSICA DE OLIVEIRA 
MELO 
NAZAK:04635823148

Assinado de forma digital por 

REVESTIMENTO ISOLADO. CABO UTP/FTP CFTV 

RG58/RG59/RG62. 

VALOR TOTAL DO ITEM 010: R$ 6.958,00 (seis mil novecentos e cinquenta e oito reais) 

ITEM 015 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-61 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

BATERIA PARA NOTEBOOK. COMPATÍVEL COM NOTEBOOK 

POSITIVO MASTER, MODELO C4500BAT-6. MÍNIMO DE 4400 

MAH. TENSÃO 11.1V. 

UN 54 
BRINGIT /  

C4500BAT6 
R$ 208,40 

VALOR TOTAL DO ITEM 015: R$ 11.253,60 (onze mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos) 

ITEM 016 – ITEM EXCLUSIVO 

EMPRESA: ORBE SOLUÇÕES LTDA CNPJ: 49.814.976/0001-97 

DESCRIÇÃO UND QTD 
MARCA /  
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO 

BATERIA CR2032 LITHIUM- 3 VOLTS ORIGINAL. 
UNIDADE. 

UN 3.891 KNUP / CR2032 R$ 1,43